四川省体育舞蹈（国标舞）协会
川体舞〔2017〕20 号

关于组织 2017 年四川省体育舞蹈（国标舞）

          骨干教师培训的通知

各市(州)体育舞蹈协会、各培训单位及相关人员：

为了不断提高我省体育舞蹈（国标舞）骨干教师的业

务水平和从业素质，进一步加强队伍建设，为我省骨干教师

搭建规范、系统、高水平的学习平台，由四川省社会体育指

导中心和四川省体育舞蹈（国标舞）协会共同主办的 2017

年四川省体育舞蹈（国标舞）骨干教师培训将于今年 10 月

在成都举行，现将有关事宜通知如下：

一、 培训时间：

2017 年 10 月 11 日至 12 日。

二、 培训地点：

大连国际舞蹈学校成都分校（成都市青羊区光华大道瑞

联路 51 号）。

三、 培训内容：

邀请俄罗斯籍职业选手马克斯.维克多维奇/玛利亚.吉

诺比利（2017 爱尔兰 WDC 职业新星第三名）授课。

四、培训对象：（名单附后）

（一）2017 年在四川省体育舞蹈（国标舞）协会注册的一

级裁判员；欢迎今年在省协会备案登记的国家级裁判员参

加。

（二）2017 年在四川省体育舞蹈（国标舞）协会注册的一

级教师。

（三）2017-2018 年度四川省体育舞蹈（国标舞）协会行

业规范单位和团体会员单位可推荐 1 人参加。

五、培训经费：

   参加培训人员的交通、食宿费用自理；培训费由省协会

统一支付。

六、 报名报到：

请参加培训人员，于 10 月 11 日 11:00-13:00，到成都市

青羊区光华大道瑞联路 51 号大连国际舞蹈学校成都分校报

到，10 月 11 日 13:30 培训开始。

七、其他事项：

（一）根据国际惯例，请所有参加培训人员一律着正规舞

蹈服装、舞蹈鞋。男士着黑色带领练习装，黑色或深蓝色下

装；女士着以黑色为主的练习装。请佩戴学员证，否则将不

得入场（请大家多备两套服装，方便更换）。

（二）为营造一个良好的教学环境，请尊重老师、尊重他

人，授课时请勿大声喧哗；手机请调至静音，离场时带走自

己的垃圾。

（三）所有参训人员，须自行办理伤病意外保险,培训期

间发生任何意外均责任自负。

（四）大连国际舞蹈学校成都分校周边住地信息及联系方

式见附件。

八、联系方式：

    四川省体育舞蹈（国标舞）协会  李莉

    电 话：028-85440716

手 机：18980661777

九、未尽事宜，另行通知。

附件:

1、2017 年四川省体育舞蹈（国标舞）骨干教师培训培

训日程安排

2、参加 2017 年四川省体育舞蹈（国标舞）协会骨干

教师培训人员名单

3、2017-2018 年度四川省体育舞蹈（国标舞）行业规

范单位和团体会员单位名单

     4、周边酒店信息

四川省体育舞蹈（国标舞）协会

2017 年 9 月 18 日

附件 1

  2017 年四川省体育舞蹈（国标舞）

骨干教师培训培训日程安排

日 期 时 间 内 容 备注

10月11日 11:00-13:00 学员报到

13:30—17:00 外教授课 课间休息

30 分钟

18:00-21:30 外教授课 课间休息

30 分钟

10月12日 8:30—12:00 外教授课 课间休息

30 分钟

13:30—17:00 外教授课 课间休息

30 分钟

17:00 培训结束 学员离会

附件 2

参加 2017 年四川省体育舞蹈（国标舞）

骨干教师培训人员名单

万玉佩    付代菊    赵  萍    文中华    竹  岩

赵继红    马建容    陈  俊    王晓林    毛宇宏

潘  攀    龙  芳    王开先    王冬梅    李  辉

龚国林    陈  龙    张前成    陶学梅    何正全

陈俊秀    李广学    王  钢    卿罗国    饶  浩

罗  影    王  丽    李  静    陈鲜东    郑川桥

周建敏    马飞朋    唐金鹏    杨丽君    刘  滢

张  洪    喻  娟    何佳军    刘蓓佳    廖  英

胡雅碟    皱艳梅    卿  东    贺勤恩    俞大顺

谭  罡    吴菊辉    廖茂棋    廖礼娟    乔通洋

谢  清    李晓兰    蔡智博    李  川    彭  懿

黄  山    叶金玉    陈  垚    阚雨诗    梁学凤

陈  亮    廖文琴    吴其龙    肖  意    孙小凡

孙  圣    文中惠    卢  漩    梁  鹏    戚孜帝

袁雨馨    黄婉艺    刘柯吟    余明荣    胡  洁

舒  力    陈科源    吴冬梅    魏子雄    王雪冰

陈  琳    丁思汗    张运花    邓秋香    代  茜

蒋冰玲    周卫斌    植  蓉    戴佳期    张雅婕

严雨松    吴漾新    熊海燕    陈  蓉    姜  丽

丁  鑫    郭潇璟    蔡小英    何成龙    向  杰

何明洋    梁  茹    魏苏胤    冯  萍    李建熹

朱玉龙    曾华婕    黄正科    李艳霞    陈鹏竹

刘  瑶    王付浩    高  昂    罗莉兰    杨  光

郭晋成    乔  磊    刘腊梅    郑虹佳    李梦琦

何梦娜    王  攀    先思平    盛  晨    李艾娟

何梦漪    孙  阳    范罗莎    肖开雄    余晨倩

胡诗艺    贺同欣    蔡  田    蒲华媛    卢雪梅

陈德恩    邵泽龙    陈  平    朱小明    周宇鹏

彭  翔    李佳阳    黄  双    刘  泸    熊哲牮

夏  衍    任立夫    胡  辉    黄淋露    尹  莲

蒙立浩    杨  蕾    陈晓东    毛颖轶    梁远川

刘  俊    鲁  旭    陈海瑞    陈叔峄    邓  路

夏婷姝    刘  静    樊  瑶    杨  丹    孙  娜

余晓侨    杜婧乔    许智勇    叶伍贵    李  丹

杨一铭    李  侨    王  涛    许皓森    杨  杰

吴  缺    蒋藤哲    李  翔    焦铂淞    刘永勤

张  琪    李  源    魏  来    王  琪    冯映黎

唐  梨    兰帮芳    钟欣瑶    王瀚浠    张媚燕

李灿娟    李  平

附件 3

2017-2018 年度四川省体育舞蹈（国标舞）

行业规范单位和团体会员单位名单

成都市金牛区轻舞飞扬艺术培训中心

成都市松琳艺术培训中心

自贡市体育舞蹈协会

黑池梦舞蹈室

安岳县阳光舞蹈培训中心

梦飞扬拉丁舞艺术培训中心

射洪县希扬少儿艺术培训学校

我形我塑艺体培训中心

遂宁市艺术学校艺术健身培训中心

乐山嘉州拉丁舞艺术中心

乐山市市中区鲁旭艺术学校

南充市南部县陈龙舞蹈学校

成都市双流区信梓文艺培训学校

自贡市富顺县红苹果舞蹈培训中心

广元市体育舞蹈协会

雅安舞之灵拉丁舞培训中心

内江璟辉舞蹈

雅安市雨城区体育舞蹈协会

峨眉山市国标舞俱乐部

成都蓉子舞蹈艺术培训中心

德阳市馨艺舞蹈艺术培训学校

文蕾拉丁舞艺术培训学校

阆中市体育舞蹈学校

阆中市体育舞蹈协会

大连国际舞学校（成都校区）

巴中市尼卡舞蹈学校

双流县东升街道老体协

郫县拉丁空间培训中心

星星艺术培训中心

仁寿县多姿拉丁舞培训中心

南充顺庆区炫艺舞蹈学校

乐山虹菱体育舞蹈培训中心

广安希望之星舞蹈艺术专业培训学校

泸州市陶艺体育舞蹈健身中心

市中区阿尔特文化艺术培训学校

遂宁舞探花艺术中心

天府新区成都片区华阳友友舞蹈工作室

泸州菡予拉丁舞学校

宜宾市体育舞蹈（国标舞）协会

西昌市韩丹体育舞蹈艺术学校

国艺艺术学校

鹭羽艺术中心

遂宁市炫舞艺术中心

广安市鑫星舞蹈艺术学校

遂宁市舞动奇迹艺术培训中心

成都市儒霖教育咨询有限公司

成都战旗美艺教育机构

岳池县业余体校拉丁舞培训中心

德昌县天天舞蹈工作室

附件4

酒 店 信 息
酒店名称 地 址 房型 价格 距离 联系人及电话

柏丽酒店 成都市青羊区青羊

大道优品街120 号

豪华单间  278 元 400 米 刘经理

13980929296 商务标间 278 元

行政单间  298 元

舒怀酒店

成都东坡

店

成都市青羊区琼楼

路138 号

商务标准间 188 元 700 米 李经理

18280180640

商务单人间 188 元

成都锦宇

酒店

成都市青羊区贝森

路31 号

商务单间  248 元 800米 李经理

15397619883 豪华标间  248 元

康定红酒

店

成都市青羊区光华

大道瑞联路169 号

豪华标准间 158 元 900 米  邹经理

15198207233 标准大床间  158 元

豪华大床间 198 元

湖璟酒店  成都市青羊区光华

村家园路19 号

商务单人间 538 元 1100

米

028-66662666

商务标准间 538 元

豪华单人间 578 元